
Prie savo kolektyvo kviečiame prisijungti  

TEISININKĄ (-Ę) 
 

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija kviečia pastoviam darbui teisinį išsilavinimą turintį arba netrukus 

įgysiantį (gali būti magistrantūros studentas) specialistą (juristą), kurio pagrindinės pareigos būtų: 

• Sistemingai sekti ir nagrinėti Lietuvos šilumos ūkį reglamentuojančių teisės aktų taikymo 

praktiką, naujausius pakeitimus bei trumpai referuoti turinį  asociacijos administracijai ir 

nariams. 

• Teismų nutarčių, ginčų analizė ir praktikos formavimas, rekomendacijų rengimas. 

• Kaupti ir sisteminti teisinio pobūdžio informaciją internetiniame tinklapyje. 

• Periodiškai rengti aktualių Lietuvos teisės aktų ir direktyvų konsultaciją ir praktikos apžvalgą 

bei komentarus. 

• Konsultuoti asociacijos narius aktualiais teisiniais klausimais pagal jų poreikius ir paklausimus. 

• Inicijuoti ir dalyvauti sektoriui aktualių teisės aktų kūrimo procesuose, ruošti teisės aktų 

pakeitimo projektus, aiškinamąją medžiagą, pristatyti pasiūlymus ir t.t. 

• Kaip lobistinės organizacijos atstovui aktyviai bendradarbiauti su valstybinėmis institucijomis, 

atstovauti narių interesus. 

• Prižiūrėti asociacijos (perkančiosios organizacijos) pirkimo procedūras ir užtikrinti jų 

teisėtumą. 

• Užtikrinti asociacijos dokumentų teisinę kokybę. 

• Pagal poreikį rengti teisines išvadas, pasiūlymus, analitines pažymas. 

Reikalavimai 

• Administracinės / civilinės krypties teisinis universitetinis išsilavinimas. 

• Supratimas apie darbo specifiką reguliuojamoje energetikos įmonėje ar susijusioje su 

energetika valstybinėje įstaigoje (atlikta praktika ar darbo patirtis jose būtų privalumas). 

• Sklandus oficialių raštų ir paklausimų rengimas. 

• Geros anglų kalbos žinios būtų privalumas. 

• Žingeidumas, komunikabilumas, smalsumas, noras siekti rezultatų bei tobulėti. 

Mes jums siūlome 

• Jaukus ir modernus ofisas patogioje Vilniaus vietoje. 

• Dalinai nuotolinio darbo galimybė. 

• Kvalifikacijos kėlimo mokymai. 

• Skatinamosios priemonės. 

Atlyginimas 

Nuo 1600 €/mėn. neatskaičius mokesčių 

 

Savo CV siųskite: info@lsta.lt;  Pasiteiravimui: 8-5-2667025; mob. 8-615-94270 

mailto:info@lsta.lt

